

ZP.271.1.31.2021
Jarosław 16.09.2021r.

GMINA MIEJSKA JAROSŁAW
37-500 Jarosław, Rynek 1
Bank Pekao S.A. 1/oddział w Jarosławiu
10 1240 1792 1111 0010 8805 4491
NIP 792-20-31-550

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia,
odpowiedzi na pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 1,6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SWZ.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust.1 i nast. – ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.: „**Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) w Jarosławiu**”

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy aktywne punktowe elementy odblaskowe pługoodporne o których mowa w Programie Funkcjonalnym mogą zawierać po jednej diodzie LED zamiast minimum trzy diody LED?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza aby aktywne punktowe elementy odblaskowe pługoodporne posiadały po jednej diodzie LED. Wymaga aby aktywne punktowe elementy odblaskowe pługoodporne posiadały minimum po 3 diody LED, w celu zapewnienia wysokiej widoczności aktywnego oznakowania poziomego z odległości przynajmniej 100 m.

Opis przedmiotu zamówienia w żadnym zakresie nie narusza zasad uczciwej konkurencji tj. nie preferuje żadnego z wykonawców zdolnych do wykonania określonego zamówienia, gdyż nie zawiera znaków towarowych, patentów, pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi czy szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi przez konkretnego wykonawcę. Wymagania odnoszące się do zastosowania minimum trzech diod LED uzasadniają właściwości użytkowe takich elementów odblaskowych, gdyż zwiększona ilość światła LED daje użytkownikom lepszą widoczność, a także stanowi zabezpieczenie przed utratą światła w przypadku awarii LED. Różnicowanie rynkowe wykazało, że jest kilku wykonawców rozwiązania przewidzianego w SWZ, co potwierdza zagwarantowanie szerokiego dostępu do zamówienia. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia kierował się potrzebami użytkowymi, funkcjonalnością i bezpieczeństwem przejścia dla pieszych ale również koniecznością konkurencyjności zamówienia, co jednak nie oznacza że zamawiający jest obowiązany zagwarantować dostęp do zamówienia wszystkim podmiotom działającym w branży, ale tylko tym którzy są w stanie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający dopuszcza wykaz trzech robót budowlanych jak zamówienie w sprawie w tym jedna o wartości powyżej 150 000,00 zł brutto oraz dwie o wartości poniżej 100 000,00 zł brutto?

Odpowiedź 2

Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, powinien wykazać że wykonał co najmniej trzy roboty budowlane jak zamówienie w sprawie o wartości każdej z robót nie mniejszej niż: 150 000,00 brutto z podaniem ich wartości, dat wykonania i podmiotów na rzecz których zostały wykonane. Zamawiający przez zamówienie rozumie jedną umowę.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w zakresie potwierdzenia spełniania stawianych warunków udziału w postępowaniu.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Wiesław Pirożek